

**TABELLA DI MARCIA - 3° GRANFONDO GARDA BOTTECCHIA
SULLE STRADE DEL BIKE TOURIST GARDESANO
20 MARZO 2022 - PARTENZA ORE 8,15**

Località	Distanze		media km/h		
			25	33	40
	km parz.	km progr.	Orario di Passaggio		
GARDA - Via Salaorni - PARTENZA	-	0,000	08:15	08:15	08:15
BARDOLINO - Via Marconi	3,000	3,000	08:22	08:20	08:19
BARDOLINO - Via Pragrande	3,500	6,500	08:30	08:26	08:24
LAZISE - Loc. Vallesana	2,500	9,000	08:36	08:31	08:28
LAZISE - Loc. Colà	6,000	15,000	08:51	08:42	08:37
CASTELNUOVO - Via Paolonga	4,000	19,000	09:00	08:49	08:43
BUSSOLENGO - Loc. Oca	1,000	20,000	09:03	08:51	08:45
LAZISE - Loc. Sacro Cuore	2,500	22,500	09:09	08:55	08:48
BARDOLINO - Loc. Calmasino	3,500	26,000	09:17	09:02	08:54
BARDOLINO - Via Europa Unita	5,000	31,000	09:29	09:11	09:01
COSTERMANO - Loc. Albarè	5,000	36,000	09:41	09:20	09:09
AFFI - Loc. Peagne	2,000	38,000	09:46	09:24	09:12
RIVOLI V.SE - Loc. Porton	2,000	40,000	09:51	09:27	09:15
RIVOLI V.SE - Loc. Canale	4,000	44,000	10:00	09:35	09:21
BRENTINO BELLUNO - Loc. Preabocco	5,000	49,000	10:12	09:44	09:28
BRENTINO BELLUNO - Loc. Rivalta	4,000	53,000	10:22	09:51	09:34
DOLCE' - Loc. Peri	1,000	54,000	10:24	09:53	09:36
DOLCE'	7,000	61,000	10:41	10:05	09:46
DOLCE' - Loc. Ceraino	5,000	66,000	10:53	10:15	09:54
DOLCE' - Loc. Volargne	3,000	69,000	11:00	10:20	09:58
S.AMBORGIO VALP - Loc. Ponton	3,000	72,000	11:07	10:25	10:03
CAVAION V.se - Loc. Sega	1,000	73,000	11:10	10:27	10:04
RIVOLI V.se - Loc. Gaium Pimpine	5,000	78,000	11:22	10:36	10:12
RIVOLI V.SE - Loc. Porton	4,000	82,000	11:31	10:44	10:18
CAPRINO V.se - Via Pontare Croce	2,500	84,500	11:37	10:48	10:21
CAPRINO V.se - SP8 incrocio Via Ceredello	3,500	88,000	11:46	10:55	10:27
CAPRINO V.se - Loc. Pesina	2,500	90,500	11:52	10:59	10:30
COSTERMANO - Loc. s.Verolo e Castion	2,500	93,000	11:58	11:04	10:34
COSTERMANO - Marciaga - Via Vacce - ARRIVO	3,500	96,500	12:06	11:10	10:39